世界文化遺産登録 1 周年記念・プレミアム野崎ダムカード交付記念 特別ツアー

「ほぼ無人の島に造られた「野崎ダム」の謎に迫る

世界文化遺産の島に建つ「旧野首教会」と忠大ハチ公で有名な上野賞受賞「野崎ダム」を巡る特別ツアー! ることができない、入ることができない場所へ専門ガイドがご案内します。

実施日:2019年11月23日(十)

※関係交通機関の運航状況や天候により催行できない場合もございます。

申込締切 11月16日(土)まで

募集人員:20名様(最少催行 8名様)

※催行人数に達しなかった場合はツアーを中止させていただきます。

旅行代金 大人 (中学生以上): 7.980円 / 小学生: 6.980円

「旅行代金に含まれるもの:ガイド料・渡航船料・保険料・施設利用料」

※本コースには昼食はついておりませんので、各自でご準備をお願いいたします。未就学児無料。

時間:10:50集合/16:00解散

集合解散場所:小値賀港フェリーターミナル(おぢかアイランドツーリズム窓口前)

※当日の小値賀港10:50着の九州商船高速船で来島の方も参加可能です。

〈行程表〉 (10:50 集合)

(11:00 発)

(12:00頃着)

小値賀港ターミナル・・小値賀港・・野崎港・・野崎島ビジターセンター・・野崎島自然学塾村・

(13:00)

(15:40発) (16:00到着)

・昼食休憩・・旧野首教会・・野崎ダム・・野首港・・小値賀島・・解散

お申込み NPO 法人おぢかアイランドツーリズム協会 【営業時間 9:00~18:00

〒857-4701 長崎県北松浦郡小値賀町笛吹郷 2791-13

TEL: 0959-56-2646 FAX: 0959-56-3530

MAIL: yoyaku@ojikajima.jp

長崎県知事登録旅行業:地域-186号 国内旅行行取扱管理者:佐藤真綾

NPO法人おぢかアイランドツーリズム協会旅行条件のご案内 (必ずお読みください)。 1、 旅行のお申込み及びご契約の成立について

旅行のお申込みは、申込書に所定事項を記入の上お申込みいただくか、お電話にてお申込みいただけます。 お客様とのお申込み予約・契約の成立は、当協会の承諾をもって成立するものとします。

旅行代金のお支払いについて

旅行代金がよれいについて 旅行代金は、当協会が定める期日までに、当協会指定の方法によりお支払いいただきます。 お客様によるご予約の解除について お申し込み後、お客様のご都合で予約を取り消される場合は、お一人につき次の取消料をお支払いいただきます。 (1) 前日起算 3 日前までの取消・・・代金の 30% (2) 前日までの取消・・・代金の 50% (3) ご利用当日の取消・・・代金の 100%

(3) 二利用当日の取消・・・代金の 100% [悪天候によるキャンセルルについて] 海上時化等、悪天候が予想される場合は、ご来島の中止を検討いただくよう、ご連絡を差し上げる場合がございます。その結果、ご来島を中止された場合、キャンセル料は不要です。ツアー&アクティビティ【体験プログラム】の催行についても、催行が困難または危険と判断し、催行を中止とした場合、キャンセル料は不要です。 ※当方へのご相談・ご連絡なく、お客様自身の判断により来島中止及び予約取り消しをされた場合は、上記記載のキャンセル料を申し受けます。

安全管理について

女王官生について 野外での体験には、怪我・病気につながる事故が発生する危険性が常に潜んでいます。スタッフは、事前の安全 の確保と万が一事故が起こった際の対応には最大限努めますが、参加者の皆様も安全管理に一定の責任を負って いる旨をご理解いただき、安全なプログラム催行にご協力ください。また、不慮の事故が発生し、医療機関での 治療が必要となった場合、当団体加盟の傷害保険の範囲内で対応させていただきます。

個人情報の取り扱いに対する基本方針 画人情報の取り扱いに対する途平分別 当社は個人情報の重要性を認識するとともに、個人情報に関する法令を遵守し、当社の事業活動全て において、当社で取り扱う個人情報の取得、利用、管理を適正に行うことにより、お客様の個人情報 を護ります。1)適正な取得 当社は個人情報の取得を適法かつ公正な手段により行います。2)利 を護ります。1)適正な取得当社は個人情報の取得を適法かつ公正な手段により行います。2)利用目的の明確化当社は個人情報の取得に際しては、その利用目的を明らかにし、第三者への提供が予定されている場合には、その目的、範囲を明確にした上で、適正な範囲で行います。3)目的外利用の制限当社は個人情報の利用については、あらかじめ明示した目的の範囲内に限定し、お客様の承認無く、その目的の範囲を超えて個人情報を利用することはありません。4)保護・管理 当社は保存する個人情報の利用については、あらかじめ明示した目的の範囲内に限定し、お客様の承認無く、その目的の範囲を超えて個人情報を利用することはありません。4)保護・管理 当社は発育さに管理責任者を置き、個人情報の適切な管理に努めます。5)照会、修正等 お客様がご自身の個人情報の照会、修正、消去などを希望される場合は、当社は、そのご請求がお客様で本人によるものであることを確認した上で、対応いたします。個人情報の限会、修正、消去などを希望される場合は、当社は、そのご請求がお客様で本人によるものであることを確認した上で、対応いたします。個人情報の保護に関する法律第24条1項による公公表事項1)個人情報取扱事業者の名称、特定非常利活動法人おぢかアイランドツーリズム協会2)保存個人データの利用目的当社の保存個人データは、企画、手配、ガイド、コーディネイト、旅行相談、一般業務全般(ご連絡、資料送付、手配、料金、旅行代金請求などを含む)並びに顧客を設けておりまります。

ペール布里の目を当れたお知らないにない。ためる後に吸い、よたモナールや朝山間のための個人/ タ利用は登録されたお客様、及び口頭、信書などで配信を希望されたお客様に限り行います。 3) 開示等のご請求に応じる手続き当社の保存個人データに関して、ご本人又は代理人からの利用目 的の通知、開示、訂正、追加、削除、利用停止、消去(以下「開示等」といいます。)のご請求を受 けた場合、お申し出いただいた方がご本人であることを確認した上で、合理的な期間及び範囲で回答 します。4) 個人情報の管理について責任を有する者の名称 特定非営利活動法人おぢかアイランド ツーリズム協会 理事長前田敏幸 TEL0959-56-2646